
 

 

 

 
Prot. n. 3178 

del 08/11/2024 

Tit. / Cl. VII/1 

Fasc. _____________ 

decreto n. 117/2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

 
Dipartimento di Biomedicina Traslazionale e Neuroscienze -DiBraiN- U.O.  Contabilità e attività negoziali 

Oggetto: Bando n.5_2024 – Selezione pubblica per titoli per il conferimento di n.1 incarico individuale con contratto di lavoro 

autonomo di natura professionale 
   

 

 

 

 
VISTA la richiesta di affidamento di incarico di lavoro autonomo di natura professionale 

nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo “Disturbo Neurocognitivo Minore e 

Disturbo Neurocognitivo maggiore di grado lieve: inquadramento neuropsicologico 

del paziente e psicoeducazione ai caregivers”, avanzata dal prof.ssa Marisa Megna, 

responsabile scientifico dello stesso, in data 08.07.2024;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, adottata in data 17.07.2024, con cui è stata 

autorizzata l’emissione del bando di selezione pubblica relativo alla richiesta di cui 

sopra; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 93 del 12.09.2024 con cui è stato emanato il bando 

DIBRAIN n. 5_2024, relativo alla procedura per l’affidamento dell’incarico di cui 

sopra;  

PRESO ATTO      che alla data di scadenza del termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione, fissato alle ore 24,00 del giorno 26.09.2024, risulta pervenuta n. 1 

domanda; 

VISTO che la stessa domanda risulta agli atti priva degli allegati A, B, C, e di conseguenza 

inammissibile; 

ACQUISITO  per le vie brevi, al fine di poter garantire il prosieguo delle attività connesse al 

progetto di ricerca, il parere del responsabile scientifico prof.ssa Marisa Megna, che 

ritiene indispensabile affidare un incarico di lavoro autonomo con le medesime 

caratteristiche di cui al Bando n. 5/2024.  

    

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

La chiusura della procedura amministrativa relativa al bando emanato con Decreto del Direttore n. 

93 del 12.09.2024 nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo “Disturbo Neurocognitivo Minore e Disturbo 

Neurocognitivo maggiore di grado lieve: inquadramento neuropsicologico del paziente e psicoeducazione ai 

caregivers”, di cui è responsabile Scientifico la prof.ssa Marisa Megna;  

 

Art. 2 

 

L’emanazione di un nuovo bando, per titoli, per l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo di 

natura professionale nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo “Disturbo Neurocognitivo Minore e 

Disturbo Neurocognitivo maggiore di grado lieve: inquadramento neuropsicologico del paziente e 

psicoeducazione ai caregivers”; 

 

 

Prot. n. 0003178 del 08/11/2024 Decreti Direttore Dipartimento N. 117/2024 - [UOR: SI001030 - Classif. VII/1]



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.D.Dip. n.117/2024  

 

 
Dipartimento di Biomedicina Traslazionale e Neuroscienze -DiBraiN- U.O.  Contabilità e attività negoziali 

Oggetto: Bando n.5_2024 – Selezione pubblica per titoli per il conferimento di n.1 incarico individuale con contratto di lavoro 
autonomo di natura professionale 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

 

      Art. 3 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” - 

Dipartimento di Biomedicina Traslazionale e Neuroscienze al seguente indirizzo: 

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dibrain/dipartimento/atti-amministrativi  

 

Bari, 08 novembre 2024 

 

 

                  Il Direttore del Dipartimento 

                    prof. Alessandro Bertolino 

 

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dibrain/dipartimento/atti-amministrativi

		2024-11-08T16:15:20+0100
	ALESSANDRO BERTOLINO




